
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9392

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2014

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: : AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇOES RELATIVAS
AO PROGRAMA PRODESA, CONFORME ESPECIFICA O CONTRATO DE REPASSE Nº 784017/2013.
Resumo: : AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇOES
RELATIVAS AO PROGRAMA PRODESA, CONFORME ESPECIFICA O CONTRATO DE REPASSE Nº
784017/2013.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2015 15:05:12 EDITAL PREGÃO 45-14 - TRATOR Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9392/-aquisicao-de-trator-agricola-objetivando-a-execucao-de-acoes-relativas-ao-programa-prodesa-conforme-especifica-o-contrato-de-repasse-n-7840172013/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jbwt17q.pdf

